

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人民币价格（元）	
						单价	合价
1	多媒体讲台	蓝贝思特	Y-02	5	张	2400.00	12000.00
2	可编程控制面板	致禾	ZH-EF200-CP/7	5	台	7950.00	39750.00
3	多媒体处理终端	致禾	ZH-EC100H	5	台	6460.00	32300.00
4	智慧电箱	致禾	ZH-EM200-EM-C2	5	套	7480.00	37400.00
5	外置红外无线发射模块	致禾	ZH-EM200-EM-TX	5	台	820.00	4100.00
6	物联网 AP	致禾	ZH-EN200-AP	5	台	800.00	4000.00
7	三开智能开关	致禾	ZH-EM200-EM-WLR3	10	个	450.00	4500.00
8	智慧教室可视化管理软件	致禾	ZH-WR 1.0	1	套	25000.00	25000.00
9	86寸教学一体机(核心产品)	东方中原	DS-86IWMS-L02PA	5	套	20800.00	104000.00
10	接入交换机	H3C	S5130S-28P-EI	16	台	3400.00	54400.00
11	接入交换机	H3C	S5008PV5-EI	1	台	1300.00	1300.00
12	千兆单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	36	只	650.00	23400.00
13	教室弱电综合布线	劳兰	教室弱电综合布线	5	项	40000.00	200000.00
14	拼接屏	海康威视	DS-D2055NL-B/Y/2020	36	块	9700.00	349200.00
15	气动前维护支架	海康威视	55寸-气动前维护落地支架-框架	36	套	1800.00	64800.00
16	气动前维护落地底座	海康威视	55寸-气动前维护落地支架-底座	10	个	2100.00	21000.00
17	信息发布盒	海康威视	DS-D60C-B	9	台	2700.00	24300.00
18	壁挂电视	创维	75P50	8	台	6800.00	54400.00

19	电视机移动支架	NB	AVA1800-70-1P	1	个	400.00	400.00
20	卧式电容触摸一体机	傲视	AS-5400-32A	1	台	14500.00	14500.00
21	创新中心弱电综合布线	劳兰	创新中心弱电综合布线	1	项	2000.00	2000.00
22	展厅弱电综合布线	劳兰	展厅弱电综合布线	1	项	3000.00	3000.00
23	公共区弱电综合布线	劳兰	公共区弱电综合布线	1	项	12000.00	12000.00
24	人脸识别门禁机	海康威视	DS-K1T672M	2	台	3400.00	6800.00
25	双门磁力锁	海康威视	DS-K4H250PDC	2	套	580.00	1160.00
26	开门按钮	海康威视	EB29	2	个	18.00	36.00
27	智能门锁	海康威视	CS-LT60S-BrBX	10	台	2300.00	23000.00
28	联网网关	海康威视	CS-LT-GW3/R4/ISC	5	个	400.00	2000.00
29	POE 接入交换机	H3C	S5130S-28P-HPWR-EI	1	台	4480.00	4480.00
30	综合平台主服务	海康威视	iSecure Center-SM	1	套	20000.00	20000.00
31	综合平台-视频模块	海康威视	iSecure Center-VMS	16	路	60.00	960.00
32	综合平台-门禁模块	海康威视	iSecure Center-ACS	12	门	60.00	720.00
33	综合平台-信息发布模块	海康威视	InfoCom ShowOS Publish	1	套	14500.00	14500.00
34	电子班牌管理平台	海康威视	Hik-Cloud Education Bancard	1	套	14500.00	14500.00
35	平台软件服务器	海康威视	DS-VM21S-B/ISC(310805170)	1	台	34500.00	34500.00
36	班牌(带人脸考勤功能)	海康威视	DS-D6122TL-B/VC	5	台	5300.00	26500.00
37	监控摄像机	海康威视	DS-2CD2725CFD-IZS(2.7-8mm)	16	只	580.00	9280.00

38	存储	海康威视	DS-7616N-K2	1	台	1300.00	1300.00
39	监控级硬盘	海康威视	ST4000VX000	2	块	800.00	1600.00
40	基础数据管理和实践教学信息管理系统	定制	定制	1	套	35000.00	35000.00
41	整体集成	国标	定制	1	项	50000.00	50000.00